АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 января  2019 г. №  1

п.Камыши

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства

       Рассмотрев заявление  Манукян Хачатура Ашоти  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, ст. 39,40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МО «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Правилами землепользования и застройки МО «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Назначить на 25 февраля 2019 г. в 14 ч. 00 мин. по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п.Камыши, д. 3 (здание администрации Камышинского сельсовета) публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части минимальных отступов в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений от границ земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного в д.Каменево Камышинского сельсовета,   с кадастровым номером 46:11:060602:28.
            2.         Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению №1.
            3.         Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области обеспечить опубликование сообщения о проведении публичных слушаний в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».
            4.         Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                            А.В.Бритвин

Утвержден
                        постановлением администрации
    Камышинского сельсовета
             Курского района
                     от 18 января 2019 года №  1

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению публичных слушаний

 Бритвин А.В.–       глава Камышинского сельсовета Курского района -
                                    председатель комиссии;

Ильякова М.Е.  – Зам.главы администрации Камышинского сельсовета-
                                    Зам.председателя комиссии;

                 Члены комиссии:

 Апатенко Г.Н.  – Зам.главы администрации Камышинского сельсовета -
                             секретарь комиссии;

 Санжарова Н.Н.  -  главный специалист-эксперт администрации
                               Камышинского сельсовета;

 Казинцева Т.А.- депутат Собрания депутатов Камышинского сельсовета.